



Türk OFTALMOLOJİ Dergisi

TJO Turkish Journal of Ophthalmology

Editörden

Değerli Meslektaşlarım;

Yaklaşık bir yıl önce, 40 yıl süre ile Türk Oftalmoloji Gazetesi adı ile yayın hayatını sürdürmekte olan Dergimiz, " Türk Oftalmoloji Dergisi (Turkish Journal of Ophthalmology)" ismini alarak, çağdaş bilim dünyasında etkinliğini artırmak ve uluslararası indekslerde yer almak amacıyla hem şekil, hem içerik yönünden büyük bir değişim ve gelişim sürecine girmiştir. 2010 yılına veda ederken, sizleri dergimizde gerçekleşen bu değişiklikleri özetleyerek bilgilendirmek isterim.

Türk Oftalmoloji Dergisi'nin dili Türkçe ve İngilizce olarak değiştirilmiştir. Türk Oftalmoloji Dergimizde yayınlanan makalelerin, dergi standartlarına uygunluğunun kontrolü ve dizimi, yayına hazır hale getirilmesi, baskısı ve dağıtımı artık profesyonel bir çalışma anlayışı içerisinde yayıncı kuruluş tarafından yapılmakta ve her aşama Editör ve yardımcıları tarafından titizlikle denetlenmektedir. Bir makalenin nitelikli bir şekilde dergi kurallarına uygun olarak değerlendirme ve yayınlanma süreçlerinin tamamlanması için yazar – editör ve yardımcıları - hakemler ve yayıncı kuruluş arasında işlevsel bir akış şeması oluşturulmuştur. İngilizce ve İstatistik danışmanlar makalelere dil ve yöntem açısından profesyonel katkılar sağlayacak şekilde dergi bünyesine alınmışlardır. Hakem ve Editorial Board listeleri yeniden oluşturulmuştur. Her bir makalenin değerlendirilmesi 3 hakem tarafından yapılmaktadır. Hakemler tarafından yaklaşık bir ay içinde değerlendirilen makaleler, editör ve yardımcılarının onayından sonra makale sahiplerine gönderilmekte, yazar düzeltmeleri yapıldıktan sonra editör onayı ile baskıya girmektedirler.

Türk Oftalmoloji Dergisi artık TUBİTAK ULAKBİM Türk Tıp Dizini'nde indekslenmektedir. Dergimizin, TUBİTAK ULAKBİM Türkçe Veri Tabanları'nda indekslenen dergiler arasında, ISI dergi seçim ve değerlendirme ölçütleri dikkate alınarak, ULAKBİM Türkçe Veri Tabanları tarafından ön değerlendirilmesi yapılmış ve ISI'ya önerilecek dergiler arasında yer alması uygun bulunmuştur. Türk Oftalmoloji Dergisi, yaptığımız çalışmalar sonucunda; Gale/Cengage Learning, Index Copernicus, EBSCO Database, Turkish Medline-National Citation Index ve TUBİTAK/ULAKBİM Türk Tıp Dizini tarafından indekslenmektedir. SCI-Expanded başvurumuz yapılmıştır.

Dergimizin imakt faktörünün mümkün olduğunca yüksek olabilmesi için, Türk Oftalmoloji Dergisi'ndeki makalelere atıf yapılarak destek verilmesi gereğini yeniden hatırlatmak isterim. Derginin uluslararası indekslerde ve veritabanında adı "Turkish Journal of Ophthalmology", İngilizce kısaltmasının adı "Turk J Ophthalmol" olarak kaydedilmiştir. Ayrıca özgün çalışmalarını içeren makalelerin orijinal ve kurallara uygun olmasına özen gösterilmelidir. Bildiğiniz gibi, yazım kurallarında uluslararası dergi yazım kurallarına uyumluluğu temel alan bazı değişiklikler yapılmış ve bu gözden geçirilmiş kurallar Temmuz-Ağustos sayısında ilan edilmiştir. Özgün çalışmalarını içeren makalelerin orijinal ve yazım kurallarına uygun olmasına özen gösterilmesi ve hakemlerce titizlikle denetlenmesinin dergiyi olumlu yönde etkileyecek en önemli faktörlerden biri olduğunu unutmamalıyız.

Derneğimizin ve dergimizin web sayfası olan www.todnet.org ve www.ofthalmoloji.org'dan makalelerin tam metnine ulaşılabilir. Ayrıca derginin dağıtımının internet üzerinden kontrol edilebileceği bir sistem geliştirilmiştir. Üye derginin dağıtımını www.ofthalmoloji.org adresi üzerinden kontrol edebilirsiniz. Eğer dergi üyeye ulaşmamışsa, dergi@ofthalmoloji.org adresine e-mail göndererek derginin eline ulaşmadığını ve güncellenmiş adresini bildirebilirsiniz.

Türk Oftalmoloji Derneği'nin yayın organı olan Türk Oftalmoloji Dergisi, uluslararası platformlarda yer alma çabasıdadır. Bu nedenle, ESCRS European Council Meeting, Paris 2010'da açılan TOD standında; Derneğimizi ve Dergimizi dünyaya tanıtan posterler asılmıştır. Alanında yetkin birçok uluslararası bilim adamı ile temas kurulmuş ve davetiyeler gönderilmiş olup, uluslararası danışma ve hakem kurulları gelecek sayılarda bilginize sunulacaktır.

Dergimizde orijinal araştırmaların yanı sıra, okurların da bu çalışmalara eleştirel anlamda katkı ve görüşlerini bildirecekleri Editör'e mektup başlığı altında bir bölümümüz açılmış olup, dergi ve dünya oftalmolojisi hakkında kişisel görüşlerinizi yazacağınız bu bölüme katılımınızı bekliyoruz.

43. TOD Ulusal Kongresi'nde ilk defa Türk Oftalmoloji Dergisi adına ödül verilmeye başlanmıştır. Kongre yapılacak yılın bir önceki yılında Dergimizin basılan 6 sayı ve ek sayılarında yayınlanan makaleler, bilimsel içerik yönünden değerlendirilerek, birinci, ikinci ve üçüncü en iyi yayın belirlenmekte ve seçilen makaleler ve diğer ödüller kongremizin kapanış oturumunda açıklanmaktadır. Bunun yanı sıra, TOD Ulusal Kongresi ve sempozyumlarında sunulan paneller ve konferanslarda yer alan meslektaşlarımızın güncel ve okuyucular tarafından ilgi duyulabilecek sunuları dergimizde basılacaktır. Sevgili meslektaşlarım,

Türk Oftalmoloji Dergisi'ni daha ileriye taşımak adına çalışmalarımız ve gayretlerimiz gelecek yıllarda daha da büyük özveri ile devam edecektir. Başarılı olabilmemiz için sizlerin destek ve yardımlarınıza ihtiyacımız vardır. 2010 yılı dergimiz açısından oldukça enerjik bir çalışma yılı olmuştur. Bu vesile ile, değerli görüş ve katkıları için tüm hakem heyetine ve dergimizin her sayısının oluşumu sürecinde yanımda hissettiğim editör yardımcıları Sn. Prof. Dr. Halil Ateş ile Doç. Dr. Ümit Aykan'a ve ayrıca çalışmalarından dolayı Galenos Yayınevi'ne teşekkür ederim. Tüm meslektaşlarıma canı gönülden 2011 yılının başarılı ve sağlıklı bir yıl olmasını dilerim.

Saygılarımla
Prof. Dr. Nevbahar Tamçelik
Türk Oftalmoloji Dergisi Editörü